
 
  
  

 

 
28 gennaio 2025 

………… O M I S S I S ………….. 
 

10.3. Rinnovo Accordo Quadro tra Sapienza e Invitalia 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 27/25 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Viste le delibere n. 238/2021 e n. 321/2021, con le quali, rispettivamente il 

Senato Accademico e il Consiglio Amministrazione, hanno autorizzato la 

stipula dell’Accordo Quadro tra Sapienza e Invitalia della durata di tre 

anni, a decorrere dal 21.12.2021; 

• Vista la relazione finale sulle attività oggetto del predetto Accordo; 

• Vista la delibera del Senato Accademico n. 10 del 21.01.2025 di 

approvazione del rinnovo del citato Accordo; 

• Esaminato il testo dell’Accordo Quadro;   

• Considerata la mancanza di oneri diretti derivanti dall’Accordo in parola; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Atelli, Lazzarini, Vallario, Romaldi e Zanaga 
 

 DELIBERA 

− di approvare, per la parte di competenza, il rinnovo dell’Accordo Quadro 

per la promozione dell’imprenditorialità innovativa e sostenibile con 

Invitalia, per la durata di anni tre a decorrere dal 22.12.2024; 

− di autorizzare la Magnifica Rettrice alla sottoscrizione dell’Atto in parola, 

dando mandato alla stessa, ove necessario, di apportarvi modifiche 

tecniche ma non sostanziali.  

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

LA SEGRETARIA       LA PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto      F.to Antonella Polimeni 

 

………… O M I S S I S ………….. 

 


